



KESKI-UUDENMAAN  
KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ  
SIBELIUKSENVÄYLÄ 55 A  
04400 JÄRVENPÄÄ

23.08.2021

Vakuutuksenottaja: KESKI-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ  
Y-tunnus: 0213834-5  
Vakuutusnumero: SP0003364149.1.2  
Voimassaolo: Vakuutus jatkuu kalenterivuositain  
Vakuutuskausi: 01.10.2021 - 31.12.2021

Vahvistamme, että vakuutuksenottajalla on yhtiössämme voimassa alla mainitut työtapaturma- ja ammattitaitulain mukaiset vakuutukset.

## Ammattikoulun opiskelijat

### **Työtapaturmavakuutus**

Työtapaturmavakuutukseen sisältyvät kaikki vakuutuksenottajan työ-/virkasuhteiset työntekijät. Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa työssä, työntekopaikan alueella ja matkalla asunnolta työpaikalle ja päinvastoin.

Vakuutukseen kuuluvien oppilaiden ja opiskelijoiden osalta turva on voimassa ainoastaan opiskelijan osallistuessa opetussuunnitelman tai tutkinnon perusteiden mukaiseen työhön rinnastettavaan käytännön opetukseen, työssäoppimisjaksoon, työharjoitteluun, näyttötutkintoon tai perusopetuksessa työelämään tutustuttamiseen oppilaitoksessa tai muussa koulutuksen tai opetuksen järjestäjän tai oppilaitoksen ylläpitäjän osoittamassa paikassa.

Vakuutus on voimassa myös matkalla oppilaitokselta tai asunnolta koulutuksen tai opetuksen järjestäjän osoittamaan työharjoittelu- tai työssäoppimispaikkaan, työelämään tutustuttamispaikkaan tai näyttötutkinnon suorittamispaikkaan ja päinvastoin. Sen sijaan normaalit päivittäiset koulumatkat asunnolta oppilaitokseen ja takaisin eivät kuulu vakuutuksen piiriin, eivätkä myöskään poikkeamiset edellä mainitulta siirtymiseltä.

## Työvoimakoulutuksen opiskelijat

### **Työtapaturmavakuutus**

Työtapaturmavakuutukseen sisältyvät kaikki vakuutuksenottajan työvoimakoulutukseen osallistuvat opiskelijat. Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa opetusohjelman mukaisessa toiminnassa tunneilla, välitunneilla sekä työharjoittelussa. Vakuutus on voimassa myös matkalla asunnolta opiskelu- tai työharjoittelupaikalle ja päinvastoin.

## TIEDOKSI

Tämä voimassaolotodistus on ilmoitusluontoinen. Todistuksen tiedot eivät muuta vakuutuksen ehtoja tai sisältöä, eivätkä estä muutosten tekemistä vakuutukseen tai sen päättämistä.

Ystävällisin terveisin  
If